

Henrik Bræmer ApS

Carl Johans Gade 1, 2.th., 2100 København Ø

CVR-nr. 26 41 41 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2022.

Henrik Bræmer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Bræmer ApS Carl Johans Gade 1, 2.th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 26 41 41 21
	Stiftet: 21. december 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Jørgen Edvard Bræmer
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Sven Westergaards Ejendomsadministration A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 399.525 kr. mod 457.739 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	8.863	16.648
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.841	-14.841
Driftsresultat	-5.978	1.807
1 Indtægt af kapitalinteresse	402.164	467.829
Andre finansielle indtægter	27.385	0
Øvrige finansielle omkostninger	-20.548	-14.391
Resultat før skat	403.023	455.245
2 Skat af årets resultat	-3.498	-506
Årets resultat	399.525	454.739
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-262.836	-529.671
Udbytte for regnskabsåret	30.000	80.000
Overføres til overført resultat	632.361	904.410
Disponeret i alt	399.525	454.739

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>1.527.522</u>	<u>1.542.363</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.527.522</u>	<u>1.542.363</u>
4	Kapitalinteresse	<u>1.341.235</u>	<u>1.604.071</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.341.235</u>	<u>1.604.071</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.868.757</u>	<u>3.146.434</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.526.103</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.526.103</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.491.971</u>	<u>3.471.345</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.018.074</u>	<u>3.471.345</u>
	Aktiver i alt	<u>6.886.831</u>	<u>6.617.779</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.076.230	1.339.066
Overført resultat	5.479.683	4.812.322
Foreslået udbytte for regnskabsåret	30.000	80.000
Egenkapital i alt	6.710.913	6.356.388
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.440	25.000
Selskabsskat	3.498	2.095
Anden gæld	140.980	234.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	175.918	261.391
Gældsforpligtelser i alt	175.918	261.391
Passiver i alt	6.886.831	6.617.779

5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.868.737	3.855.412	100.000	5.949.149
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	-529.671	904.410	80.000	454.739
Udbytte af egne aktier i datterselskab	0	0	52.500	0	52.500
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.339.066	4.812.322	80.000	6.356.388
Udloddet udbytte	0	0	0	-80.000	-80.000
Resultatandel	0	-262.836	632.361	30.000	399.525
Udbytte af egne aktier i datterselskab	0	0	35.000	0	35.000
	125.000	1.076.230	5.479.683	30.000	6.710.913

Noter

	2021	2020
1. Indtægt af kapitalinteresse		
Indtægt af kapitalinteresse	402.164	467.829
	402.164	467.829
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.498	506
	3.498	506
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	1.645.375	1.645.375
Kostpris 31. december 2021	1.645.375	1.645.375
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-103.012	-88.171
Årets af-/nedskrivninger	-14.841	-14.841
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-117.853	-103.012
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.527.522	1.542.363

Ejerlejligheden er vurderet til kr. 1.250.000 i kontantværdi pr. 1. oktober 2020, heraf grundværdi kr. 91.600.

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	1.739.800	1.739.800
Kostpris 31. december 2021	1.739.800	1.739.800
Opskrivninger 1. januar 2021	1.339.066	1.868.737
Andel af årets resultat	402.164	467.829
Udbytte af egne aktier	35.000	52.500
Andel af afsat udbytte	-700.000	-1.050.000
Opskrivninger 31. december 2021	1.076.230	1.339.066
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-1.474.795	-1.474.795
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-1.474.795	-1.474.795
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.341.235	1.604.071

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Henrik Bræmer ApS
Sven Westergaards Ejendomsadministration A/S, København	35 %	1.341.235	402.164	1.341.235

5. Nærtstående parter

Transaktioner

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen :

Henrik Jørgen Edvard Bræmer, Carl Johans Gade 1, 2. th., 2100 København Ø
